

Príloha č. 2: Cenová špecifikácia

Zákazka: PBOL - Zabezpečenie starostlivosti o vybrané biotopy v NP Slovenský raj v roku 2023

V rámci projektu OPK ŽP: NFP310010CPL5 - Realizácia vybraných aktivít vyplývajúcich z programov starostlivosti o Národný park Slovenský raj a CHVÚ Slovenský raj

Časť VO / Ochranný obvod	Opatrenie	Podopatrenie	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH	poznámka
Časť 3 predmetu zákazky: Ľadová - výsadba	1	1-sadba kk	ks	5305	0,4	2 122,00 €	2 546,40 €	
		1-sadba vk	ks	730	0,4	292,00 €	350,40 €	
		2-podsadba kk	ks	670	0,4	268,00 €	321,60 €	
		2-podsadba vk	ks	3300	0,4	1 320,00 €	1 584,00 €	
		3-spolupôsobenie	ha	0,24	100	24,00 €	28,80 €	
		5-vyžínanie	ha	25,88	230	5 952,40 €	7 142,88 €	63320 ks
		6-ind.ochrana- vlna	ks	4140	0,35	1 449,00 €	1 738,80 €	plocha zásahu 12,52 ha
		7-ind.ochrana- stípcie	ks	26510	0,35	9 278,50 €	11 134,20 €	plocha zásahu 17,65 ha
SPOLU						20 705,90 €	24 847,08 €	

Podpis, pečiatka

IC:
D: